
 

 

 
 

1. БАРАЊЕ ЗА ОТВОРАЊЕ ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА:   

Име и презиме:  

ЕМБГ:  Број на Л.К.   

Датум на раѓање:  Место на раѓање:  

Број на пасош (нерезиденти):  Важност на пасош:  

Адреса од лична карта/пасош:  

Телефон:   Мобилен телефон:  

E-mail  

 
Начин на достава на извештаи за промет и состојба на сметката: 
 

- на шалтерот на Банката 
 
 
 ПОДАТОЦИ ВО ВРСКА СО ИЗДАВАЊЕ НА VISA Electron/ Mastercard Debit PayPass КАРТИЧКА 

Име и презиме на латиница (до 24 знаци вклучувајќи ги празните места) 

                        
 

 
 
 
2. ПОТПИСИ НА ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СО СМЕТКА БР.     
 
 
Со средствата на сметката имаат право да располагаат следните лица: 
 
       Име и презиме        ЕМБГ                      Потпис 
 
1. ___________________________________________   ________________________ 
 
2. ___________________________________________   ________________________ 
 
3. ___________________________________________   ________________________ 
 
Потпишувањето на налозите од овластените лица за потпис е заклучно со реден број ____ . 

 
 
 
Јас        долупотпишаниот своерачно, под морална, материјална и кривична одговорност ја потврдувам 

точноста на податоците дадени во ова барање. Изјавувам дека сум запознаен(а) со Општите правила за добивање и 
користење на картичките, Општите услови за водење на трансакциска сметка на физички лица, Законската регулатива 
за третманот на резидент/нерезидент и Тарифникот на банката и истите ги прифаќам во целост. 
 
 

 
      

   

Место и датум 
   

Депониран потпис 
 
 
           

 
(пополнува Банката) 

 

Примено во експозитура:    

Примил комерцијалист во експозитура: 
(име, презиме и потпис) 

   

 
 
 

 
 
 
 
 


